Merc. Omnibus calculis
Voluptas.

Port. Provoco ad Jovem.

Just. Quod bene vertat!
Tu vero voca alios.

Merc. De Aristippo Vir-
tus et Luxuria. Aristippus
autem ipse quoque adsit.

Virt. Priorem me oportet
dicere, Virtutem. Meus
enim est Aristippus, ut ser-
mones illius indicant et opera.

Lux. Nequaquam; sed me,
Luxuriam. Meus enim vir

est, ut videre licet e coronis,
et purpura, et unguentis.

Just. Nolite contendere.
Differetur enim haec quoque
caussa, usque dum Jupiter
pronunciet de Dionysio. Vi-
cinum enim quiddam etiam
hoc esse videtur. Igitur si
vicerit Voluptas, etiam Ari-
stippum habebit Luxuria:
vincente contra Porticu,
etiam hic Virtuti adjudica-
tus erit. Quare alii jam
adsunto. Verum quid ais?

p. 822. μὴ λαμβανέτωσαν οὗτοι τὸ δικαστικὸν, ἀδίκαστος *) γὰρ ἡ δίκη μεμύνηκεν αὐτοῖς.

ΕΡΜ. Μάτην οὖν ἀνεληλυθότες ὧσι γέροντες ἄνδρες οὕτω μακρὰν τὴν ἀνάβασιν υ);

ΔΙΚ. Ἰκανὸν, εἰ τριτημόριον λάβοιεν. ἄπιτε, μὴ ἀγα-
ρακτεῖτε, αὐθις δικάσετε x).

24 ΕΡΜ. Διογένη Σινωπέα παρεῖναι καιρὸς, καὶ σὺ τοί-
νυν γ) ἢ Ἀργυραμοιβικὴ λέγε.

ΔΙΟΓ. Καὶ μὴν ἄν γε μὴ παύσηται ἐνοχλοῦσα, ὧ
Δίκη, οὐκ ἔτι δραμοῦ δικάσεται μοι, ἀλλὰ πολλῶν καὶ
βαθέων τραυμάτων, ἐγὼ γὰρ αὐτίκα μᾶλα πατάξω τῷ ξύλῳ.

ΔΙΚ. Τί τοῦτο; πέφευγεν z) ἢ Ἀργυραμοιβικὴ, ὃ δὲ
διώκει ἐπὴρμένος τὸ βάκτρον· οὐ μέτριόν τι κακὸν ἢ ἀθλία
ἔοικε λήψεσθαι. τὸν Πύρρωνα κήρυτε.

p. 823. ΕΡΜ. Ἄλλ' ἢ μὲν Γραφικὴ πάρεστιν, ὧ Δίκη, ὃ
25 Πύρρων δὲ οὐδὲ τὴν ἀρχὴν ἀνελήλυθε· καὶ ἔωκει τοῦτο
πράξειν.

polivi et interpretatus sum. Vid. Adnot. *) ἀδίκαστος] „ἀδικος male O.“ υ) ἀνάβασιν] Post hanc vocem interro-
gationis notam posui, quam in prioribus non invenio. Int. βού-
λει, unde pendeat Coniunctivus. De significatione vocis μάτην
et omnino de hac orationis forma cf. Diall. Mortt. XXII, 1.
ibique Adnot. Tom II. p. 618. x) δικάσετε] „restitui ex O.
Δικάσατε Edd. priores.“ γ) τοίνυν] „omittit Fl.“ et Gori.
z) πέφευγεν] Sic O. 3011. et Schol. pro vulg. ἀπέφευγεν.

ne capiant hi sportulam.
Neque enim judicaverunt causam.

Merc. Nequidquam (gratis) ergo adscenderint viri senes viam tam longam?

Just. Satis fuerit, si tertiam partem accipiant. Abite. Nolite indignari: rursus judicabitis.

Merc. Diogenem Sinopensem adesse tempus est. Tu igitur, Mensaria, dic.

Diog. Verum, Justitia, si non desierit mihi molesta

esse, non amplius fugae mihi litem intendet, sed multorum profundorumque vulnerum. Ego enim jam statim fuste illam percutiam.

Just. Quid hoc? Fugit Mensaria, ille vero sublato eam baculo persequitur: non leve malum misera nanciscetur, puto. Pyrrhonem praedica.